
Uchwała nr 111 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 22 września 2025 

w sprawie opinii Rady Działalności Pożytku Publicznego dotyczącego projektu  

ustawy o zmianie ustawy o doręczeniach elektronicznych oraz niektórych innych 

ustaw 

 

Na podstawie § 10 Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Rady Działalności Pożytku 

Publicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2052) oraz art. 35 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491,1761), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.Rada Działalności Pożytku Publicznego zwana dalej Radą, pozytywnie opiniuje 

przedstawiony projekt ustawy o zmianie ustawy o doręczeniach elektronicznych 

oraz niektórych innych ustaw 

 

§ 2 

1.Rada, zwraca uwagę na konieczność podjęcia działań edukacyjnych w tym zakresie 

dla przedstawicieli organizacji obywatelskich, których dotyczą przepisy jak również 

dla tych, które mogą wybrać doręczeń elektronicznych.  

2.Działanie edukacyjne w tym zakresie są nie tylko formą wsparcia dla NGO, ale 

także inwestycją w skuteczniejsze i bardziej przejrzyste partnerstwo między 

administracją publiczną a organizacjami społecznymi. 

§ 3 

Rada wnosi o przekazanie niniejszej uchwały: 

1) Ministrowi Cyfryzacji  

2) Przewodniczącemu Komitetu do spraw Pożytku Publicznego; 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Współprzewodniczący  

Rady Działalności Pożytku Publicznego  

Michał Braun  

Maciej Kunysz 

 


		2025-09-22T18:09:30+0200


		2025-09-25T08:36:43+0000
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk




